COMET - Asociacién del Futbol Argentino

Fecha: 25.11.2025 Hora: 23:03:04 ART

Impreso por: Hector Jorge Malan (39375777)

L&)

Fecha/hora: 23.11.2025 17:00 ART

Informe del partido

TERCERA FASE

PAMPERO (GUATRACHE) -SPORTIVO Y CULTURAL

0:0 (PEN 6:5) (0:0)

Fecha: 1

Estadio: MANUEL A. NIETO / GUATRACHE / Argentina

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

Arbitro: VEGA, JUAN MANUEL
1° asistente: IBARROLA, BALTASAR

1°T 2°T
17:00 18:00
17:45 18:49
Asesor:
VAR:

AVAR 1:

Categoria de edad: Seniores
Asistencia:

PEN

18:55

19:15

2° asistente: MENGHINI, SANTIAGO (BAHIA BLANCA)

4to arbitro:

Equipo A PAMPERO (GUATRACHE)

1CASTANO ZWEIFEL, MAXIMILIANO RAUL

2FRIEDEL, FRANCISCO

3RODRIGUEZ, MATEO

4 GILL, MATIAS FRANCISCO

5SZPYT, JUAN MANUEL

6 PANTANETTI PELAYO, PAULO

7GAIGER, ENZO GERMAN

8 FRAMINI, RENZO EZEQUIEL

9BARRAZA, MATIAS ANDRES
10GUTIERREZ, ESTEBAN EMMANUEL
11MOREIRA, LAUTARO RODRIGO

12MONAISER SALVADOR, SALVADOR
13LAGORIO, SIMON

14 PUHL, BRAIAN DAMIAN

15SIXTO, SANTIAGO

16 PACHECO, NEHUEN

17 SEIBEL, MATIAS

18 VIERA IKES, JOAQUIN GONZALO

NUm
AR 3052637
7069437
5142807
3244168
3555243
CP 6061165
7077280
3699917
5219050
3083881
4869079

AR 8036287
7002762
7075771
3575718
7002783
7039273
4774143

Quality manager:

Equipo B SPORTIVO Y CULTURAL

1DEL RIO, MARCO GABRIEL
2VILLANUEVA, CRISTIAN DAMIAN
3RATH, ALEJO MARTIN
4PISCHEL, TOBIAS NAHUEL
5HERNANDEZ NUNELL, MARIANO FERNANDO
6 TELLO FILIPPA, MAXIMILIANO GUSTAVO
7YAEGER, PATRICIO ALAN
8BOCCARDO, ESTEBAN IGNACIO
9DIAZ, LAUTARO

10PALMA, GASTON DARIO

11 GARCIA, PABLO EMANUEL

12KLOBERDANZ, JULIAN ANDRES
13HENRIQUEZ, DANTE JOAQUIN
14COLADO, HECTOR

150TERO, NICOLAS ALEJANDRO
16 ZAPPA BECKER, TOBIAS ARIEL
17 ARRIAGADA, SEBASTIAN ISMAEL
18 PEREZ, BENJAMIN

Director técnico
Entrenador asistente
Preparador de arqueros
Preparador fisico
Médico
Kinesiologo
Delegado de campo
Auxiliar de campo
Personal auxiliar
Utilero
Aguatero
Oficial Seguridad

AR
CP

AR

(3) 46
(8) 66
(5) 66
(9) 86

NUm
4874889
3671605
4769764
4766407
2965490
6654636
4731008
5153911
5025881
3106390
3003799

4762179
7670975
8076105
4782582
6416993
2997377
7653048

Resultado

Goleador/Min | | | |

PEN/AG

Tarjetas amarillas: PAMPERO (GUATRACHE): 5 SZPYT, JUAN MANUEL (31 - Conducta antideportiva); 3 RODRIGUEZ, MATEO (38 - Conducta
antideportiva); SPORTIVO Y CULTURAL: 2 VILLANUEVA, CRISTIAN DAMIAN (42 - Conducta antideportiva); 17 ARRIAGADA, SEBASTIAN ISMAEL (87 -

Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal
v Tanda de penaltis - Gol

AG: Autogol

AR: Arquero

CP: Capitan

% Tanda de penaltis - Penal errado
Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

JUGADO

JUAN MANUEL VEGA
24.11.2025 21:23:01 ART
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